
項次 標案案號 標案名稱 標的分類說

明

採購金額級距 招標方式說明 決標金額

(NT$)(此金額為

各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別 決標資料傳輸

日期

1 105-0009IJ

高屏業務組紓困基金暨

公益彩券回饋金協助弱

勢族群減輕就醫負擔計

畫委商駐署作業

勞務類
公告金額以上未

達查核金額
公開招標 2,515,905

協記物業管理顧問

股份有限公司
104/12/04 決標公告 104/12/16

2 104-0054IJ

高屏業務組九如辦公大

樓外牆招牌、內部辦公

室指示牌等拆卸搬運安

裝

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
209,000 大昇廣告企業社 104/12/01 決標公告 104/12/18

3 104-0059IJ

高屏業務組杉林舊倉庫

文件、角鋼架等物品遷

置 勞務類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
210,000

一一康馨搬家貨運

有限公司
104/12/17 決標公告 104/12/23

4 104-0005IJ
高屏業務組中正辦公大

樓電梯維護保養
勞務類 未達公告金額

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

350,000

永大機電工業股份

有限公司高雄分公

司
104/12/14 定期彙送 104/12/23

5 105-0026IJ

高屏業務組全數位CTI專

用交換機暨Call Center話

務客服系統維護

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
255,000

信祥股份有限公司

高雄分公司
104/12/23 定期彙送 104/12/25

6 105-0025IJ

高屏業務組文書、郵務

處理委商承攬作業 勞務類
公告金額以上未

達查核金額
公開招標 1,447,654

瑋喬實業股份有限

公司
104/12/25 決標公告 104/12/29

7 104-0061IJ
櫃檯固定式條碼掃描器

財物類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書

136,500 牧捷科技有限公司
104/12/29 定期彙送 105/01/04

8 104-0051IJ-1
高屏業務組中正路辦公

大樓地下室止水工程
工程類 未達公告金額

公開取得報價單

或企劃書
          348,000

華展室內裝修工程

有限公司
104/12/30 決標公告 105/01/04

9 105-0022IJ

高屏業務組電腦連續報

表紙及信封等印刷品委

商印製

財物類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
          749,725

永豐紙業股份有限

公司
104/12/08 定期彙送 105/01/06

10 104-0058IJ

高屏業務組九如辦公大

樓電信及Call Center交

換機系統暨設備搬遷

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
          720,000

信祥股份有限公司

高雄分公司
104/12/25 決標公告 105/01/11

104/12月決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



11 105-0006IJ(2-1)

高屏業務組委任律師處

理爭訟事件暨行政執行

事件事務

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
          135,000 得耀法律事務所 104/12/28 定期彙送 105/01/11

12 105-0006IJ(2-2)

高屏業務組委任律師處

理爭訟事件暨行政執行

事件事務

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
          135,000

秉誠聯合法律事務

所
104/12/28 定期彙送 105/01/11

13 104-0052IJ-1
高屏業務組杉林倉儲興

建工程變更設計
勞務類 未達公告金額

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

280,000
谷瀝營造股份有限

公司
104/12/31 定期彙送 105/01/12


